高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 04月 20日

發文字號：高市旅行(105)良字第 147號

主旨:有關國立故宮博物院團體導覽解說服務培訓課程延期舉行一案，敬請查

照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 4 月 19 日觀業字第 1050907250 號函轉國立

故宮博物院 105 年 4 月 11 日台博秘字第 1050004113 號函辦理。

2. 國立故宮博物院「團體導覽解說服務管理要點」自公告以來，接獲中

華民國導遊領隊職業工會總工會、中華民國觀光導遊協會等團體多次

去函、或經由總統府、行政院秘書長、勞動部等機關陳情，表達對於

該要點仍有諸多意見，尚待溝通建立共識，該院為與各相關團體進行

溝通研商，原訂於 105 年 4 月 1 日起開放報名、5 月 10-12 日進行之

第一梯次團體導覽解說培訓課程，將延期舉行。開辦時間將俟舉辦會

議討論之後，即刻於該院網站進行公告。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881